BCH ĐOÀN TỈNH QUẢNG NINH ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***

Số: 183-TB/TĐTN-VP

Quảng Ninh, ngày 06 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch công tác của Thường trực Tỉnh đoàn

Tuần thứ 19 (Từ ngày 06/5/2024 - 12/5/2024)
--------

Thời
gian

Nội dung Thành phần Địa điểm Phân công

Thứ Ba (07/5)

8h00

Chương trình làm việc với

Học viện Chính trị quốc gia

Hồ Chí Minh về công tác

nghiên cứu, vận dụng, phát

triển tư tưởng Hồ Chí Minh

trong công tác cán bộ và

xây dựng đội ngũ cán bộ

thời kỳ đổi mới; công tác

nghiên cứu, vận dụng, phát

triển tư tưởng Hồ Chí Minh

trong xây dựng và phát

triển văn hóa, con người

Việt Nam thời kỳ đổi mới

trên địa bàn tỉnh Quảng

Ninh

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Phòng họp
Ban Thường
vụ Tỉnh ủy

Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện

14h00
Hội ý Thường trực Tỉnh

đoàn

-  Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

- Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Phòng họp
tầng 8, Trụ
sở Liên cơ
quan số 4

Văn phòng,
các Ban
chuyên môn
Tỉnh đoàn,
Cung Văn hóa
TTN Quảng
Ninh chuẩn bị
nội dung

18h00

Kỷ niệm 32 năm thành lập

Cung Văn hóa TTN Quảng

Ninh (1992-2024) và 5

năm xây dựng Trụ sở

Cung Văn hóa TTN Quảng

Ninh (2019-2024)

- Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

- Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Cung Văn

hóa TTN

Quảng Ninh

Văn phòng

chuẩn bị

phương án

chúc mừng,

phương tiện

phục vụ

Thường trực

Thứ Tư (08/5)

8h00

Chương trrình hiến máu

tình nguyện “Giọt máu

nghĩa tình vì đồng bào,

đồng đội thân yêu” lần thứ

14 năm 2024 của Ban

Thanh niên Công an tỉnh

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Hội trường

tầng 2, Trụ

sở số 3, Công

an tỉnh

Văn phòng

chuẩn bị

phương tiện

Thông báo này thay cho giấy mời nội bộ của Cơ quan Tỉnh đoàn. Căn cứ theo

lịch công tác, các Ban chuyên môn, Văn phòng Tỉnh đoàn và đơn vị liên quan chuẩn

bị các nội dung, chủ động liên hệ, chắp mối, kiểm tra các điều kiện trong chương trình

công tác của Thường trực Tỉnh đoàn.

Lịch công tác của Thường trực Tỉnh đoàn có thể thay đổi theo tình hình thực

tế, đột xuất./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh đoàn;

- Văn phòng, các Ban chuyên môn, đơn vị

trực thuộc Tỉnh đoàn;

- Phần mềm Quản lý văn bản và Điều hành

tác nghiệp Tỉnh đoàn;

- Các huyện, thị, thành đoàn và đoàn trực thuộc;

- Lưu VP, VT.

TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ

Thứ Sáu (10/5)

8h00

Kiểm tra công tác Đoàn và

phong trào thanh thiếu nhi

6 tháng đầu năm Huyện

đoàn Vân Đồn

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Huyện đoàn
Vân Đồn

Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện,
Ban TCKT
chuẩn bị nội
dung

14h00
Chương trình tiếp dân  của
Tổng đội TNXP Đông Bắc

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Thành phố
Móng Cái

Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện,
Ban TCKT
chuẩn bị nội
dung

Cả
ngày,

từ
8h00

Hành trình sinh viên 5 tốt

Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn, Chủ tịch

Hội Sinh viên tỉnh

Khu công
nghiệp
Texhong Hải
Hà

Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện,
Ban TTN-
Trường học
chuẩn bị nội
dung

Chủ Nhật (12/5)

7h00

Giải chạy tập thể lần thứ

30, Giải chạy Việt dã

truyền thống lần thứ 53

tỉnh Quảng Ninh năm 2024

Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Thành phố

Hạ Long

Văn phòng

chuẩn bị

phương tiện,

Ban Tuyên

giáo chuẩn bị

nội dung

8h00 Đại lễ Phật đản

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Chùa Ba

Vàng

Văn phòng

chuẩn bị

phương tiện

		td@quangninh.gov.vn
	2024-05-07T07:29:55+0700